
ZARZĄDZENIE NR 141/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 21 kwietnia 2011 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zakładu Robót Drogowych 

 

Na podstawie § 12 pkt 1 Statutu Zakładu Robót Drogowych, stanowiącego załącznik do

uchwały Nr LI/1206/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 24 czerwca 2010 r. w sprawie utworzenia

samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą „Zakład Robót Drogowych”, zarządza się, co

następuje: 

§ 1. Zatwierdza się  Regulamin Organizacyjny Zakładu Robót Drogowych w brzmieniu

stanowiącym załącznik do zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Robót Drogowych.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 stycznia 2011 r.  

U Z A S A D N I E N I E 

Uchwałą Nr LI/1206/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 24 czerwca 2010 r. został utworzony

samorządowy zakład budżetowy pod nazwą „Zakład Robót Drogowych”. 

Zgodnie z § 12 pkt 1 Statutu Zakładu Robót Drogowych, stanowiącego załącznik do

wymienionej wyżej uchwały, do podstawowych obowiązków Dyrektora Zakładu należy

w szczególności ustalenie Regulaminu Organizacyjnego Zakładu i występowanie z wnioskiem do

Prezydenta Miasta Kielce o jego zatwierdzenie. 

W związku z powyższym wydanie przedmiotowego zarządzenia jest uzasadnione.  

Prezydent Miasta Kielce 

 

Wojciech Lubawski 

Załącznik do Zarządzenia Nr 

141/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 21 kwietnia 2011 r. 

Zalacznik1.doc

 

Regulamin Organizacyjny Zakładu Robót Drogowych 

ID: RKOEZ-TIWIO-AJYDL-EAMUZ-DTZOB. Strona 1 / 3



ZARZĄDZENIE NR 141/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 21 kwietnia 2011 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zakładu Robót Drogowych 

 

Na podstawie § 12 pkt 1 Statutu Zakładu Robót Drogowych, stanowiącego załącznik do

uchwały Nr LI/1206/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 24 czerwca 2010 r. w sprawie utworzenia

samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą „Zakład Robót Drogowych”, zarządza się, co

następuje: 

§ 1. Zatwierdza się  Regulamin Organizacyjny Zakładu Robót Drogowych w brzmieniu

stanowiącym załącznik do zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Robót Drogowych.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 stycznia 2011 r.  

U Z A S A D N I E N I E 

Uchwałą Nr LI/1206/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 24 czerwca 2010 r. został utworzony

samorządowy zakład budżetowy pod nazwą „Zakład Robót Drogowych”. 

Zgodnie z § 12 pkt 1 Statutu Zakładu Robót Drogowych, stanowiącego załącznik do

wymienionej wyżej uchwały, do podstawowych obowiązków Dyrektora Zakładu należy

w szczególności ustalenie Regulaminu Organizacyjnego Zakładu i występowanie z wnioskiem do

Prezydenta Miasta Kielce o jego zatwierdzenie. 

W związku z powyższym wydanie przedmiotowego zarządzenia jest uzasadnione.  

Prezydent Miasta Kielce 

 

Wojciech Lubawski 

Załącznik do Zarządzenia Nr 

141/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 21 kwietnia 2011 r. 

Zalacznik1.doc

 

Regulamin Organizacyjny Zakładu Robót Drogowych 

ID: RKOEZ-TIWIO-AJYDL-EAMUZ-DTZOB. Strona 2 / 3



ZARZĄDZENIE NR 141/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 21 kwietnia 2011 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zakładu Robót Drogowych 

 

Na podstawie § 12 pkt 1 Statutu Zakładu Robót Drogowych, stanowiącego załącznik do

uchwały Nr LI/1206/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 24 czerwca 2010 r. w sprawie utworzenia

samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą „Zakład Robót Drogowych”, zarządza się, co

następuje: 

§ 1. Zatwierdza się  Regulamin Organizacyjny Zakładu Robót Drogowych w brzmieniu

stanowiącym załącznik do zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Robót Drogowych.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 stycznia 2011 r.  

U Z A S A D N I E N I E 

Uchwałą Nr LI/1206/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 24 czerwca 2010 r. został utworzony

samorządowy zakład budżetowy pod nazwą „Zakład Robót Drogowych”. 

Zgodnie z § 12 pkt 1 Statutu Zakładu Robót Drogowych, stanowiącego załącznik do

wymienionej wyżej uchwały, do podstawowych obowiązków Dyrektora Zakładu należy

w szczególności ustalenie Regulaminu Organizacyjnego Zakładu i występowanie z wnioskiem do

Prezydenta Miasta Kielce o jego zatwierdzenie. 

W związku z powyższym wydanie przedmiotowego zarządzenia jest uzasadnione.  

Prezydent Miasta Kielce 

 

Wojciech Lubawski 

Załącznik do Zarządzenia Nr 

141/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 21 kwietnia 2011 r. 

Zalacznik1.doc

 

Regulamin Organizacyjny Zakładu Robót Drogowych 

ID: RKOEZ-TIWIO-AJYDL-EAMUZ-DTZOB. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/radeka/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/F4FC65E6-DAAE-48BD-A3A4-E8075DEDC57D/Zalacznik1.doc

